
Regionalni centar Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/3658 Zagreb, dana 19. srpnja 2013.

Ur. br: 04-06-13-3658-145

Nagodbeno vijeće  HR01

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Zvonimira Orešić Jaguljnjak kao predsjednik vijeća, te Lidija Bosak i Anica Bujanić Djaković kao članovi vijeća u postupku  
predstečajne nagodbe nad dužnikom AGROMEĐIMURJE dioničko društvo, OIB 40122099785, Ruđera Boškovića 10, Čakovec, na temelju članka 29. Zakona 
o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (Narodne novine 108/12, 144/12, 81/13,  u daljnjem tekst Zakon) donosi sljedeći

ZAKLJUČAK

I. Zakazuje  se ročište  za glasovanje  o Planu financijskog restrukturiranja dužnika za dan  13.  kolovoza  2013.  godine u 10,30 sati  u Zagrebu, 
Zagrebački velesajam –  Dvorana Brijuni.

Obrazloženje

Nagodbeno vijeće je na ročištu održanom dana 18. lipnja  2013. godine utvrdilo tražbine vjerovnika i konstatiralo da iznos osporenih tražbina ne prelazi 25%  
od iznosa ukupno prijavljenih tražbina što predstavlja uvjet za nastavak ročišta. U nastavku postupka izvršen je prijeboj utvrđenih tražbina vjerovnika s  
dospjelim protutražbinama dužnika, pa je tako utvrđen iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa, u iznosu od 41.114.255,63 kn. Za iznos tražbine za  
koju je utvrđen prijeboj, vjerovnik čija je tražbina prestala na taj način gubi pravo glasa.

Glasovati se može na samom ročištu za glasovanje ili pisanim putem. 

Formatizirani obrasci za glasovanje trebaju biti popunjeni  u dva primjerka.  Ime i prezime osobe ovlaštene za glasovanje mora biti čitko napisano, mora biti  
naznačena njezina funkcija u društvu te od strane iste osobe formatizirani obrazac mora biti i potpisan. Uz isti mora biti priložen i izvadak iz sudskog registra  
odnosno preslika ili ispis s interneta iz kojega je vidljiva ovlast za zastupanje, odnosno ovlast za davanje punomoći. Ukoliko glasa osoba koja nije zakonski  
zastupnik,  mora imati punomoć.



Vjerovnicima koji  će glasovati na ročištu, formatizirani  obrasci za glasovanje  bit će uručeni na samom ročištu.  Vjerovnici koji  glasuju pisanim putem,  
formatizirane  obrasce  za  glasovanje  mogu preuzeti  na Web stranicama FINE i  iste  dostaviti  najkasnije  do  početka ročišta  za  glasovanje,  u  Pisarnicu  
predstečajnih nagodbi na adresu u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 70.

Vjerovnici koji ne pristupe ročištu, kao i vjerovnici koji glasuju pisanim putem, a najkasnije do početka ročišta za glasovanje ne dostave formatizirane obrasce 
za glasovanje, smatrat će se da su glasovali protiv Plana financijskog restrukturiranja. Također se neće uzimati u obzir ni formatizirani obrasci koji nisu valjano 
popunjeni.

Plan financijskog restrukturiranja kojeg je dužnik podnio uz Prijedlog za otvaranje postupka predstečajne nagodbe i o kojem će se glasovati na zakazanom  
ročištu, objavljen je na WEB stranicama FINE.

Tablica s popisom vjerovnika koji imaju pravo glasa sastavni je dio ovog Zaključka koji će se objaviti na Web stranicama FINE.

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog Zaključka žalba nije dopuštena.

Predsjednik Nagodbenog vijeća

Zvonimira Orešić Jaguljnjak

Privitak: kao u tekstu



Tablica 4.  Popis vjerovnika koji imaju pravo glasa za dužnika AGROMEĐIMURJE d.d. ČAKOVEC

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS 
UTVRĐENE 
TRAŽBINE

IZNOS TRAŽBINE 
ZA KOJE JE 
IZVRŠEN 
PRIJEBOJ

IZNOS TRAŽBINE ZA 
KOJU VJEROVNIK IMA 

PRAVO GLASA

1. 01709786550 A.B.M. d.o.o. KOPRIVNICA 1.766.144,36  1.766.144,36

2. 51645411160 A/D ELECTRONIC d.o.o. ČAK 80,80  80,80

3. 45745585189 AC JESENOVIĆ d.o.o. ČAKOV 14.594,84  14.594,84

4. 07435417708 AGENCIJA ZA OPREMU POD TL 9.897,90  9.897,90

5. 86677350491 AGRA d.o.o. ČAKOVEC 669,38  669,38

6. 45537607619 AGRA H d.o.o. 2.184,23 2.184,23 0,00

7. 40463303231 AGRO-CAR d.o.o. 9.377,50 9.377,50 0,00

8. SI28568648 AGROING d.o.o. 5.659,22  5.659,22

9. 76023745044 AGRONOMSKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 11.377,50  11.377,50

10. 03985835114 AGROPRODUKT VRBJE 51.680,00 12.567,25 39.112,75

11. 80695452345 AGROPROTEINKA d.d. 11.668,80  11.668,80

12. 23759810849 ALLIANZ ZAGREB d.d. 77.524,29  77.524,29

13. 79945837594 AUTO-AKCIJA d.o.o. 5.370,71  5.370,71

14. 77093041051 AUTOMEHANIČARSKI OBRT ŠTEFAN 19.877,31  19.877,31

15. 00137369111 AUTOPRIJEVOZNIK GLAVINA JOSIP 116.936,89  116.936,89

16. 64291636756 AUTOSTAKLO BINGO d.o.o. 567,72  567,72

17. 06038004345 B.TEX d.o.o. 19.981,25 3.214,49 16.766,76



18. 56567825061 BALABAN MARIJAN-JAVNI BILJEŽNIK 1.390,57  1.390,57

19. 81224333034 BC INSTITUT d.d. 286.297,33  286.297,33

20. 58657527195 BELIGOJ d.o.o. 1.119,00  1.119,00

21. 92404445155 BELJE d.d. 185.655,09 164.716,88 20.938,21

22. 59417050556 BIO PHARM VET d.o.o. ZAGR 31,46  31,46

23. 35526835212 BIOMIN d.o.o. 656.440,25  656.440,25

24. 19388962847 BLATO 1902 d.d. BLATO 1.532,60  1.532,60

25. 90089402352 BO.PROM d.o.o. 441.666,68  441.666,68

26. 63760546101 BOMARK POLJOPAK d.o.o. 7.593,02  7.593,02

27. 69037135615 BRID d.o.o. 322,20  322,20

28. 47428597158 C.I.A.K. d.o.o. 2.693,75  2.693,75

29. 38811432735 C.U.S. d.o.o. ZA USLUGE U 400,00  400,00

30. 18386202945 CENTAR ZA REPRODUKCIJU U STOČARSTVU 49.540,36  49.540,36

31. 73294314024 CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. 13.577,49  13.577,49

32. 25498619118 CIPRO d.o.o. 20.504,74 20.504,61 0,13

33. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE d.d. 3.764.066,31 27.716,00 3.736.350,31

34. 50388109754 CRODUX - PLIN d.o.o. 1.532,62  1.532,62

35. 20262622069 ČAKOVEČKI MLINOVI d.d. 19.196,53  19.196,53

36. 19967999851 ČIZMIĆ-ZASTUPANJE 28.742,68  28.742,68

37. 20989723627 DALLMAYR VENDING d.o.o. k.d. 19.511,48  19.511,48

38. 71246956955 DANICA d.o.o. 2.401,47 2.401,47 0,00

39. 23956650938 DENMAR-PROM d.o.o. ZAGREB 760,00  760,00

40. 46709992254 DETELJ-ŠUMIGA d.o.o. 4.748,53  4.748,53



41. 49832520392 DIMNJAČAR OBRT ZVER IVAN 6.412,50  6.412,50

42. 07738501203 DIMOS-DIMNJAČARSKI OBRT 7.782,50  7.782,50

43. 13838755729 DRUŠTVO VINARA I VINOGRADARA HORTUS CROATIA 270,00  270,00

44. 13768042762 DRŽAVNI ARHIV ZA MEĐIMURJE 500,00  500,00

45. 54258964237 ĐURKIN d.o.o. ČAKOVEC 594,48  594,48

46. 39585874076 EKO TERRA d.o.o. NEDELIŠĆ 10.424,08  10.424,08

47. 39651558047 ELEKTROMEHANIKA "BERGER" 3.746,87  3.746,87

48. 99514758406 ELEKTROMEHANIKA A. KOVAČ 2.643,35  2.643,35

49. 04983542561 ELTA d.o.o. 1.398,29  1.398,29

50. 12564015251 ENERGO METAN d.o.o. 258,56  258,56

51. 41178889092 EPA d.o.o. 28.975,00  28.975,00

52. 81424995264 ERG d.o.o. 4.975,00 414,00 4.561,00

53. 65754584759 ERGO VL. ZVONIMIR ERGOVIĆ 4.350,00  4.350,00

54. 85941596441 ERSTE CARD CLUB d.d. ZAGR 1.115,45  1.115,45

55. 46550671661 ERSTE&STEIERMÄRKISCHE S-LEASING d.o.o. 445.506,57  445.506,57

56. 59843165634 EUROBETON d.d. 7.125,00  7.125,00

57. 82088663016 EXPINO d.o.o. 8.665,14 8.665,14 0,00

58. 30703851882 FANON d.o.o. 49.932,75 49.932,75 0,00

59. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA ZAGR 2.100,50  2.100,50

60. 85828625994 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 55.907,25  55.907,25

61. 27157012635 FRAGARIA d.o.o. 76.032,00 76.032,00 0,00

62. 32630591331 FRANJEVAČKI SAMOSTAN ČAKOVEC 2.400,00  2.400,00

63. 19662894210 GAJBA-PROIZVODNJA DRVENE 54.180,00  54.180,00



64. 14001865632 GKP ČAKOM d.o.o. 577,18  577,18

65. 41412434130 GKP KOMUNALAC d.o.o. KOPRIVNICA 2.386,05  2.386,05

66. 15704341739 GKP PRE-KOM d.o.o. GRADSK 981,76  981,76

67. 47035564033 GOSPODARSKA EUROPA d.o.o. 2.100,00  2.100,00

68. 30795425616 GOSPODARSKO INTERESNO UDR 4.920,00  4.920,00

69. 28410884585 GP STANORAD d.o.o. 1.905,30  1.905,30

70. 18970641692 GRAD BJELOVAR 492,00  492,00

71. 44427688822 GRAD ČAKOVEC 14.009,55 795,00 13.214,55

72. 10835908515 GRAD MURSKO SREDIŠĆE 69.463,44  69.463,44

73. 55624885874 GRAD PRELOG 104.984,12  104.984,12

74. 33544271925 GRAD SAMOBOR 929,78  929,78

75. 13269011531 GRAD VARAŽDIN 744,00  744,00

76. 75834963344 GRAD VELIKA GORICA 259,00  259,00

77. 61817894397 GRAD ZAGREB 1.808,07  1.808,07

78. 74364571096 GRADSKA PLINARA ZAGREB 1.629,56  1.629,56

79. 78723936298 GRAFIČAR d.d. 41.860,92  41.860,92

80. 75989437093 GRAFIČKI OBRT STUDIO P NE 4.562,50  4.562,50

81. 69598520506 GRAMEX d.o.o. PRELOG 8.980,99  8.980,99

82. 03365973101 GS1 CROATIA 2.302,19  2.302,19

83. 63743810909 GUTEL-TELEFON SERVIS 2.657,75  2.657,75

84. 46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o. 63.506,53  63.506,53

85. 63073332379 HEP-OPSKRBA d.o.o. 126.655,78  126.655,78

86. 59744444435 HIDRAULIKA ŠILEC DOO 4.132,95  4.132,95



87. 17929171914 HILKO d.o.o. ČAKOVEC 842,41  842,41

88. 84751919984 HORVAT d.o.o. 1.949,72  1.949,72

89. 39123026235 HORVAT SMILJANA 406,72  406,72

90. 41661713038 HOTKO ROBERT, ZAPREŠIĆ 105,77  105,77

91. 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 6.078,64  6.078,64

92. 85167032587 HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA 70.873,01  70.873,01

93. 41387373932 HRVATSKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA AGENCIJA 150,00  150,00

94. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 814,20  814,20

95. 80978339255 HRVATSKA UDRUGA POSLODAVACA 55.025,00  55.025,00

96. 69693144506 HRVATSKE ŠUME d.o.o. 20.031,13  20.031,13

97. 28921383001 HRVATSKE VODE 142.121,29  142.121,29

98. 53540975485 HRVATSKI AUTOKLUB ZAGREB 10.000,00  10.000,00

99. 35506269186 HRVATSKI CENTAR ZA POLJOPRIVREDU, HRANU I SELO 170.923,88  170.923,88

100. 51014052038 HRVATSKI RADIO ČAKOVEC 15.937,50  15.937,50

101. 84397956623 HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE VARAŽDIN 65.552,41  65.552,41

102. 37428897556 HRVATSKO DRUŠTVO BILJNE ZAŠTITE 3.150,00  3.150,00

103. 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 258,16  258,16

104. 82286842529 IDA - COMERC  d.o.o. 1.375,00 956,36 418,64

105. 27759560625 INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 2.884,97  2.884,97

106. 97096896037 INFODESIGN d.o.o. 53.731,46  53.731,46

107. 97786650388 INFOMART ZAGREB d.o.o. 11.366,80  11.366,80

108. 14895266944 INFORMATIVNI CENTAR d.o.o 1.505,54  1.505,54

109. 36709757659 IREKS AROMA d.o.o. 6.631,00  6.631,00



110. 84514383820 IVAN IVKOVIĆ, ODVJETNIK 177.765,90  177.765,90

111. 53994275676 JAŠKAPACK d.o.o. ZAGREB 3.210,75  3.210,75

112. 70049501827 KDS d.o.o. ČAKOVEC 1.140,00  1.140,00

113. 48341309725 KOLMAN DARINKA 15.379,96  15.379,96

114. 17055681355 KOMUNALAC d.o.o. SAMOBOR 482,96  482,96

115. 62112914641 KOPRIVNIČKO KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 4.073,32  4.073,32

116. 07394554695 KOVAL d.o.o. 4.884,75  4.884,75

117. 50415423539 KRAŠ CENTAR d.o.o. 633,90  633,90

118. 36262806242 KULT RADIO d.o.o. 15.737,24  15.737,24

119. 69709303740 KWS SJEME d.o.o. 92.710,00  92.710,00

120. 74222157841 LAMELA - FRANJO GOLUB 2.520,00  2.520,00

121. 44976770657 LEPOGLAVEC d.o.o. 575,00  575,00

122. 34578772340 LIBRA TEHNIČAR d.o.o. ZAG 18.176,20  18.176,20

123. 64936811186 LINDE PLIN d.o.o. 1.017,94  1.017,94

124. 66702099785 LIST MEĐIMURJE d.o.o. 13.359,39  13.359,39

125. 17410623919 LUPRES d.o.o. 25.375,00  25.375,00

126. 18959943106 LJEKARNA ŠTRIGOVA 753,56  753,56

127. 92602032266 MAČAK d.o.o. 11.142,90  11.142,90

128. 57269622478 MAG-COMMERCE d.o.o. 2.472,20  2.472,20

129. 98061900093 MANOR INFORMATIKA d.o.o. 2.375,00  2.375,00

130. 51302935908 MARODI IVAN 1.292,50  1.292,50

131. 79843551860 MATICA HRVATSKA-OGRANAK ČAKOVEC 3.260,00  3.260,00

132. 37268927073 MEDIA NOVINE d.o.o. 3.000,00  3.000,00



133. 94818858923 MEDIKA d.d. 128.611,89  128.611,89

134. 48483040607 MEĐIMURJE ZAING DOO 1.526,11 1.526,11 0,00

135. 29035933600 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 383.868,97  383.868,97

136. 86969011305 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 6.475,92 5.735,31 740,61

137. 79233403326 MEĐIMURSKE NOVINE d.o.o. 1.500,00  1.500,00

138. 81394716246 MEĐIMURSKE VODE d.o.o. 17.935,10  17.935,10

139. 10045107278 MERCATOR - H  d.o.o. 254,64 254,64 0,00

140. 20596348186 METAL - PROIZVODNJA HIDRA 850,00  850,00

141. 46044265726 METALAC I PARTNETRI d.o.o 14.687,50 14.687,50 0,00

142. 33279009303 METALGIPS d.o.o. KALINOVA 2.558,40  2.558,40

143. 81210511294 METALKOD d.o.o. 2.773,75  2.773,75

144. 71112872675 METSS d.o.o. ČAKOVEC 6.048,14 6.048,14 0,00

145. 39381762740 MGK-PACK d.d. 738,71  738,71

146. 97087294364 MGN d.o.o. 9.511,89  9.511,89

147. 89867890534 MGP d.o.o. 585.556,94  585.556,94

148. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA RH 21.391.591,37  21.391.591,37

149. 76767369197 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 1.665,10  1.665,10

150. 01754952103 MONTING OBRT ZA PROIZVODN 1.029,80  1.029,80

151. 30311799326 MOSLAVINATRANSPORT 19.250,00  19.250,00

152. 94203963837 MOTORENI-TRGOVINA I SERVIS 4.433,54  4.433,54

153. 75614579423 MRDALJ MLADEN 129,70  129,70

154. 81751042446 MÜLL-TRANS d.o.o. 582,19  582,19

155. 64546066176 NARODNE NOVINE d.d. 14.958,82  14.958,82



156. 94529108289 NOVI-NET d.o.o. MERHATOVE 650,23  650,23

157. 75550605361 NOVOCOMMERCE d.o.o. 23.659,63  23.659,63

158. 65849705640 OBITELJSKO GOSPODARSTVO VADLJA ZVONKO 22.393,76  22.393,76

159. 26022011659 OBJAVA d.o.o. 954,75  954,75

160. 14139439366 OBRT ZA UZGOJ I PRERADU VOĆA VRBANEK 4.631,85  4.631,85

161. 23426318088 ODVJETNIČKO DRUŠTVO GLINSKA & MIŠKOVIĆ d.o.o. 31.799,47  31.799,47

162. 82653423700 OPĆINA BELICA 92.117,88  92.117,88

163. 34666892913 OPĆINA DEKANOVEC 5.814,08  5.814,08

164. 63140387407 OPĆINA DONJA DUBRAVA 112.330,85  112.330,85

165. 51571293140 OPĆINA DONJI KRALJEVEC 4.721,36  4.721,36

166. 14842985448 OPĆINA GORIČAN-PRIHODI OD 18.217,48  18.217,48

167. 97281762978 OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC 53.760,17  53.760,17

168. 59532160535 OPĆINA KOTORIBA 296.996,53  296.996,53

169. 60445678357 OPĆINA MALA SUBOTICA 25.500,00  25.500,00

170. 78324830528 OPĆINA NEDELIŠĆE 71.785,90  71.785,90

171. 92185452390 OPĆINA SELNICA 16.507,19  16.507,19

172. 60476536903 OPĆINA STRAHONINEC 29.982,37  29.982,37

173. 33141736361 OPĆINA SVETA MARIJA 69.974,92  69.974,92

174. 21565174427 OPĆINA ŠTRIGOVA 39.302,67  39.302,67

175. 01951413656 OPĆINA VRATIŠINEC 43.714,96  43.714,96

176. 98629145656 OPG NENAD PAHEK 81,45  81,45

177. 62919225671 ORAO d.o.o. OSIJEK 41.295,93  41.295,93

178. 67353620959 OTP - VLASNIK ĐURO SMILJANIĆ 951,78  951,78



179. 97241351516 PAKPLUS d.o.o. 1.152,11 1.128,52 23,59

180. 35438960483 PARKA DISTRIBUCIJA d.o.o. 80.000,00  80.000,00

181. 59920925649 PA-VIN d.o.o. 29.584,89  29.584,89

182. 24503685008 PETROKEMIJA d.d. 40.264,93  40.264,93

183. 36755252122 PHOENIX FARMACIJA d.d. 453.877,45  453.877,45

184. 19638479848 PINOVA d.o.o. ČAKOVEC 5.250,00  5.250,00

185. 64292010696 PLANMEDIA d.o.o. 10.178,75  10.178,75

186. 56770670362 POBA FAKTOR D.O.O. 29.379,11  29.379,11

187. 46264365522 POLJOOPSKRBA d.o.o. 1.873,60  1.873,60

188. 03665720049 POLJOPRIVREDNI INSTITUT OSIJEK 20.350,22  20.350,22

189. 66259831018 PREŠAONA VOĆA I POVRĆA "PREŠKO˝" 43.874,00  43.874,00

190. 73479975183 PRINTEX d.o.o. 2.065,00  2.065,00

191. 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. 2.502,86  2.502,86

192. 50546400564 PROTEIN d.o.o. 53.210,00 53.210,00 0,00

193. 63278028623 PRVI FAKTOR 17.891,35  17.891,35

194. 30853552628 R.D.S. d.o.o ŠENKOVEC 18.985,00  18.985,00

195. 09799544348 RADIO TEREZIJA D.O.O. BJE 2.489,00  2.489,00

196. 58793873402 REVCONTO d.o.o. 37.500,00  37.500,00

197. 05056758121 ROBINSON d.o.o. 30,50  30,50

198. 25185821277 ROMB d.o.o. 4.377,50  4.377,50

199. 09458950313 ROTOR-STATOR SERVIS-LOVRE 100,00  100,00

200. 42621503715 RWA RAIFFESEN AGRO d.o.o. 5.333,18  5.333,18

201. 54160789088 SALINEN d.o.o. 5.985,00  5.985,00



202. 65831430042 SERVIS HIDRAULIKE - HERCEG 3.834,13  3.834,13

203. 09431785305 SERVIS KUĆANSKIH APARATA 480,00  480,00

204. 78194817020 SIZIM d.o.o. 2.584,82  2.584,82

205. 88596708103 SKINK  d.o.o. 45,00  45,00

206. 67817026324 SMITH TRGOVINA d.o.o. 1.420,00  1.420,00

207. 92646088302 SONEL d.o.o. 4.525,00  4.525,00

208. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO d.d. 3.693,64  3.693,64

209. 99169707326 START d.o.o. 4.025,31  4.025,31

210. 73522716363 STEELPLAST d.o.o. 650,00  650,00

211. 7267571746 STROJNA OBRADA BLAGUS d.o.o. 13.245,00  13.245,00

212. 86012993373 SUBERIMPEX d.o.o. 37.940,00  37.940,00

213. 36389528408 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU VETERINARSKI FAKULTET 8.000,00  8.000,00

214. 63318252910 TAHO CENTAR vl. TOMISLAV 1.731,25  1.731,25

215. 99944170669 TEB DOO ZAGREB 2.270,00  2.270,00

216. 49911547627 TEHNIČAR SERVAG d.o.o. 7.450,00  7.450,00

217. 66237185831 TEHNODOM d.o.o.  3.972,60  3.972,60

218. 70133616033 TELE2 d.o.o. 1.312,35  1.312,35

219. 36768282465 TERMOSERVIS MARIO TOPLEK 6.400,00  6.400,00

220. 24312302965 TP VARAŽDIN 1.764,98 1.764,98 0,00

221. 55872976987 TRANS KUKOVEC d.o.o. STRA 344,71  344,71

222. 90103464467 TRANSPORTI LONČAR 3.690,00  3.690,00

223. 24800800083 TRGOPAK d.o.o. 858,95  858,95

224. 47782362413 TVORNICA STOČNE HRANE d.d. 2.731.986,58  2.731.986,58



225. 21285580331 UDRUGA ZA TOV I UZGOJ JUNADI 2.000,00  2.000,00

226. 85124006354 UNICOM d.o.o. 8.115,86  8.115,86

227. 49573363630 UNIMER d.d. 362,50 362,50 0,00

228. 78907289129 UNIŠPED d.o.o. MEĐUNARODN 315,00  315,00

229. 22427089148 USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU SKRB 3.110,00  3.110,00

230. 38182927268 VABA d.d. BANKA VARAŽDIN 3.659.938,64  3.659.938,64

231. 16257048014 VAJDA d.d. 269.709,06 269.709,06 0,00

232. 00467090373 VALIPILE d.o.o. 10.868,75 10.868,75 0,00

233. 50371265075 VARAŽDINSKA TELEVIZIJA d. 3.877,86  3.877,86

234. 54326053983 VARGA JOSIP,ČAKOVEC-ELEKT 2.290,00  2.290,00

235. 78889947672 VETERINARSKA STANICA 85.191,70  85.191,70

236. 64255959589 VINOGRADARSTVO PETROVEČKI 378,21  378,21

237. 29524210204 VIPnet d.o.o. ZAGREB 301,68  301,68

238. 69097393298 VLADO d.o.o. 445.664,95  445.664,95

239. 12319749047 VOĆARSTVO ZADRAVEC MLADEN ZADRAVEC 36.165,25  36.165,25

240. 44221524251 ZADRAVEC STOLARIJA-PILANA d.o.o. 64.090,00  64.090,00

241. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 750,83  750,83

242. 96412232479 ZAPREŠIĆ d.o.o. ZAPREŠIĆ 245,84  245,84

243. 57284631035 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO BJELOVARSKO-BILOGORSKE 
ŽUPANIJE 300,00  300,00

244. 33392005961 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR ZAGREB 355,00  355,00

245. 20717593431 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 336,00  336,00

246. 39739455042 ZRNO d.o.o. 11.994,55 11.994,55 0,00

247. 97545233962 ZVONAREK-SISTEMI d.o.o. P 1.987,50  1.987,50



248. 65280005751 ŽIM d.o.o. ZAGREB-HORVATI 7.827,79  7.827,79

249. 25440583422 ŽUPANIJA MEĐIMURSKA 20.083,22  20.083,22

250. 09161580297 ŽUPANIJA MEĐIMURSKA ČAKOVEC 9.018,24  9.018,24

251. 83506206752 ŽUPANIJSKA BOLNICA ČAKOVEC 67,83  67,83

  UKUPNO 41.871.023,37 756.767,74 41.114.255,63


